各地区剣道連盟事務局長様

知立市剣道連盟

　会長　　伊　藤　　武　男

１．日　　時    令和 ７年 ２月 １４日（金）

午 後  ７：３０～８：４５

２．会　　場    スギ薬局知立福祉アリーナ（旧 知立市福祉体育館）

　２F アリーナ

連絡先
知立市剣道連盟事務局長

 TEL　090-1820-8437

記

※駐車場は、体育館北側と南側にございます。

久野　静代

令和7年1月15日

西三河剣道連盟持ち回り稽古会の開催について（案内）

　みだしの稽古会を下記のとおり開催いたしますので，各地区連盟会員の
　　　　　皆様へのご案内と多数のご参加をお願い申し上げます。